РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
« 03 августа   »   2017г.                                                                        №  35
«О выборах председателя Совета
городского поселения «Новокручининское»
                   Рассмотрев протокол № 1 счетной комиссии по Выборам председателя
      Совета городского поселения «Новокручининское» и руководствуясь
      Уставом городского поселения «Новокручининское» и Регламентом работы Совета   городского поселения «Новокручининское» (Решение Совета гп «Новокручининское» № 1 от 26.12.2011 года,
                   СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
                                                               РЕШИЛ:
1. Считать избранным председателем Совета городского поселения «Новокручининское»
МАЛЮТИНУ ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ
Глава городского поселения

Гп «Новокручининское»                                             В.К.Шубина